Opole, dnia 10.08.2025 .

Zamawiajacy:
Nazwa Zamawiajacego: Centralne Muzeum Jericow Wojennych
NIP: 7542465897
Miejscowos¢: 45-017 Opole
Adres: Minorytow 3

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy postepowania na: ,, ZAOPATRZENIE OBIEKTOW CENTRALNEGO MUZEUM JENCOW WOJENNYCH W PALIWO GAZOWE
NA ROK 2026".

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreSlonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrécili sig do zamawiajacego z wnioskiem o
wyjasnienie tresci SWZ

W zwigzku z powyZszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

1. Prosimy o potwierdzenie, ze PPG 80185900365500018494643 podlega w 100% ochronie taryfowej. W przypadku,
kiedy dany punkt poboru podlega czesciowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki
sposob, aby Wykonawca mogt przedstawic odrebne stawki za paliwo gazowe dla wolumenu podlegajacego ochronie oraz
pozostatego, wytaczonego spod ochrony. Dodatkowo, Wykonawca prosi o dotaczenie do dokumentacji postepowania
o$wiadczenia odbiorcy paliw.

Odpowiedz 1.

Tak, PPG 80185900365500018494643 podlega w 100% ochronie taryfowej, natomiast o$wiadczenie bedzie dotaczone do
umowy i bedzie zgodnie z zapisami w wykazie ppg.

2. Wykonawca prosi 0 potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto$¢ umowy, a w przypadku jej
przekroczenia, Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego.

Odpowiedz 2.

Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto$¢ umowy, a w przypadku jej przekroczenia, Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste
Zuzycie paliwa gazowego.

3. Wykonawca wnosi o usunigcie kar umownych z Umowy.
Odpowiedz 3.
Kary oznaczone w par. 11 zafacznika nr 4 — projektowane postanowienia umowy pozostana niezmienione.

4. W przypadku braku zgody Zamawiajacego na usuniecie kar umownych, Wykonawca wnosi o:

. zmniejszenie do 1,5% szacowanej kwoty wartosci przedmiotu umowy brutto w § 9 ust. 11 pkt 1) Umowy,

. zmniejszenie do 2% szacowanej kwoty wartosci przedmiotu umowy brutto w § 9 ust. 11 pkt 3) Umowy,

. zmniejszenie do 1,5% szacowanej kwoty wartosci przedmiotu umowy brutto w w § 9 ust. 11 pkt 1) Umowy,
. zmnigjszenie do 3% szacowanej kwoty wartosci przedmiotu umowy brutto w § 9 ust. 13 Umowy.
Odpowiedz 4.

Wysoko$¢ kar oznaczonych w par .11 zatacznika nr 4 — projektowane postanowienia umowy pozostang niezmienione.



5. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie elektronicznych faktur VAT na adres e-mail? W przypadku zgody
prosimy o podanie adresu e-mail.

Odpowiedz 5.

Do czasu wejscia obowiazku elektronicznego skfadania faktur w systemie KSeF Zamawiajacy wymaga dostarczania faktur w
Wersji papierowe;.

6. Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze do PPG objetego postepowaniem nie jest dostarczany gaz LNG.
Odpowiedz 6.
Do ppg 80185900365500018494643 nie jest dostarczany gaz LNG.

7. Wykonawca wnioskuje o modyfikacje formularza ofertowego (D pkt 9) w zakresie o$wiadczenia o posiadane;
aktualnej umowy generalnej z OSD. W zwiazku z tym, ze dla wszystkich punktow OSD to Polska Spotka Gazownictwa sp. z
0.0. prosimy o wykreslenie ANCO sp. z 0.0. z pkt.9 OSwiadczen.

Odpowiedz? 7.

Zamawiajacy dotacza do niniejszych odpowiedzi na pytania Zmodyfikowany zatacznik nr 2 - Formularz ofertowy CMJW 2026
i wnosi, aby Wykonawca ztozyt oferte stosujac ten wzor.

Podpisany elektronicznie przez

Jacek Walski
1 10.08.2025
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